para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças e demais Órgãos Participantes.  

EMPRESAS VENCEDORAS: 

LOTE I 

EMPRESA: OFICINA MECÂNICA E AUTO PEÇAS SANDÓ LTDA 
CNPJ Nº 10.464.294/0001-66 
VALOR GLOBAL:  R$. 205.000,00 (DUZENTOS E CINCO MIL REAIS). 

LOTE II 

EMPRESA: CAVALINHO DIESEL - LUIS CARLOS DOS ANJOS BORGES EIRELI 
CNPJ Nº 19.924.227/0001-51 
VALOR GLOBAL:  R$. 296.141,66 (DUZENTOS E NOVENTA E SEIS MIL, CENTO E QUARENTA E UM REAIS E 
SESSENTA E SEIS CENTAVOS). 

LOTE III 

EMPRESA: TUDE SERVIÇOS DE TRANSPORTE MANUTENÇÃO COMÉRCIO MINERAÇÃO EIRELI 
CNPJ Nº 20.622.218/0001-95 
VALOR GLOBAL:  R$. 355.796,66 (TREZENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL, SETECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS 
E SESSENTA E SEIS CENTAVOS). 

Teodoro Sampaio, em 05 de agosto de 2019. 

Jose Alves da Cruz 
Prefeito